ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 8
По МКОУ «Волчихинская СШ №2»

от 1 февраля 2013 года

«О дополнительных каникулах в 1х классах».
    На основании соблюдения требований СаНПиНа и руководствуясь Уставом школы

                                                      приказываю:
1.Установить сроки дополнительного каникулярного временны в 1а,б,в классах с 04 февраля 2013 года по 10 февраля 2013 года..

2.Классным руководителям Шверт Ларисе Васильевне, Ермолаевой Татьяне Васильевне, Дубоделовой Нине Ивановне, довести данную информацию до сведения учащихся и родителей.
Директор школы:                                  Р.И.Зарубкина